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RoHS-Konform: EG-Richtlinie 2002/95/EG
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ERP-Art-Nr:   

© FWNetz GmbH

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

Refer to protection notice ISO 16016

 

t= R=
Gewicht:

Heavy Rescue Germany

FWnetz GmbH

Otto-Hahn-Str. 24

D-85540 Haar

5
0
0

c
a
.
 

500ca. 

2

2

3

4

1

2



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Status Änderungen
Datum

Name

Allgemeintoleranzen

             nach

 

 ISO 2768 - 

Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Genemigt

Datum

Werkstoff:

gefertigt aus:

HRG Rüstholzsatz Ready2Go

 HRG

 

 

 

 

2 

A3

Rüstholzkeil 100x100x450

 / 4 

sägerau

O
b
e
r
f
l
ä
c
h
e

Montageteil zur Baugrp.:

 

RoHS-Konform: EG-Richtlinie 2002/95/EG

mK

ERP-Art-Nr:   

© FWNetz GmbH

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

Refer to protection notice ISO 16016

Allgemein 

t= R=
Gewicht:

Heavy Rescue Germany

FWnetz GmbH

Otto-Hahn-Str. 24

D-85540 Haar

300ca. 100ca. 

27ca. 

3
0

 

(

2

x

)

100

1
3
°

c
a
.
 

1
0
0

450



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Status Änderungen
Datum

Name

Allgemeintoleranzen

             nach

 

 ISO 2768 - 

Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Genemigt

Datum

Werkstoff:

gefertigt aus:

HRG Rüstholzsatz Ready2Go

 HRG

 

 

 

 

3 

A3

Rüstholz 50x100x500

 / 4 

sägerau

O
b
e
r
f
l
ä
c
h
e

Montageteil zur Baugrp.:

 

RoHS-Konform: EG-Richtlinie 2002/95/EG

mK

ERP-Art-Nr:   

© FWNetz GmbH

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

Refer to protection notice ISO 16016

Allgemein 

t= R=
Gewicht:

Heavy Rescue Germany

FWnetz GmbH

Otto-Hahn-Str. 24

D-85540 Haar

300ca. 

500ca. 50

1
0
0

3
0

 

(

2

x

)



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Status Änderungen
Datum

Name

Allgemeintoleranzen

             nach

 

 ISO 2768 - 

Name

Gezeichnet

Kontrolliert

Genemigt

Datum

Werkstoff:

gefertigt aus:

HRG Rüstholzsatz Ready2Go

 HRG

 

 

 

 

4 

A3

Rüstholz 100x100x500

 / 4 

sägerau

O
b
e
r
f
l
ä
c
h
e

Montageteil zur Baugrp.:

 

RoHS-Konform: EG-Richtlinie 2002/95/EG

mK

ERP-Art-Nr:   

© FWNetz GmbH

Schutzvermerk ISO 16016 beachten

Refer to protection notice ISO 16016

Allgemein 

t= R=
Gewicht:

Heavy Rescue Germany

FWnetz GmbH

Otto-Hahn-Str. 24

D-85540 Haar

300ca. 

500ca. 

3
0

 

(

2

x

)

1
0
0

100


